LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI }NOTA DE EMPENHO N. 582/7'
TEL.: 33615600 e 7

SARANDI 99.560.0001 NAO SE APLICA (NSA)

BAIRRO: CENTRO CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10| EMPENHO REGULAR

|CREDOR. .: JOAO CARLOS DA SILVA ALVES cer: 665 D/ o0 ;
ENDERECO: RUA S.ONOFRE, 787 CIDADE: SARANDI RS 99.560.000|
CODIGO. . : 237/2 TELEFONE :

e e e e . s s e e A o e e S e o e +
|REQUISICAO 112 | PROCES.. : |LICITACAO:  /0000|NAO SE APLICA (NS |

ORGAO: (01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI R.mgs: 0000 CpRV:
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS

NATUREZA DESPESA: 3390 14 14 02 00 00 DIARIAS VEREADORES 568/1
RECURSO: 1500 REC.NAO VIN.IMP Com.ReV: 0000 Sub.R 000

Quantid. |Un. |Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total

4,500 DESLOCAMENTO A BRASILIA DE 16 A 20
OUTUBRO PARA CUMPRIR AGENDA GABINE
TE DOS DEPUTADOS DA BANCADA GAUCHA 784,0000 3.528,00

DESDOBRAMENTO:
CLASSIFICACAO: BASE LEGAL: 0-NSA (Nao se aplica)
COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC.: I-Inden.Nao Inclus.FPgt.

DATA | SALDO ANTERIOR| VALOR DO EMPENHO | SALDO DA VERBA
11/10/2023| 39.266,76| 3.528, 00| 35.738,76
Declaro que recebi e| Resp. da Contabil. RECIBO
conferi os mat./serv Recebi da Camara SUPRA CITADO

Em / / o valor deste empenho, pelo gque
dou plena e irrevogavel quitacao.
Em / /

RESP. LIQUIDACAO
ORDENADOR DESPESA Atesto o pagamento ASSINATURA Doc::

deste documento |--—mmmmmmm e
/ / / / Banco:

N. cheque: N. conta:

Contabilidade
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Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi —

. ' Palacio Naum Grossi
_—
;SARMA"

REQUISIGAO DE DIARIA N° 112/2023

SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME
VEREADOR: JOAO CARLOS DA SILVA ALVES

NOME: Joao Carlos da Silva Alves — Cédigo 237/2

QUE SE AFASTARA NO PERIODO DE: 16 a 20 de outubro de 2023.
DOTAGAO: 568.1

VALOR DA DIARIA: R$ 784,00 (com pernoite) e R$ 392,00 (sem pernoite)
QUANTIDADE DE DIARIAS: 04 diarias (c/pernoite) 01(s/ pernoite)
TOTAL A PAGAR: R$ 3528,00— 70% DO VALOR: R$ 2469,60.

Banco: Banrisul AG:0417 Conta: 35.169200-03

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi/RS a Brasilia/DF — Brasilia/RS a
Sarandi/RS.

MOTIVO DA VIAGEM:

Nesta viagem até a capital federal sera realizada visitas e cumprir
algumas agendas nos gabinetes dos deputados da bancada galcha, bem
como, dos senadores.

Sarandi/RS, 09 de outubro de 2023.

7 s

Joa €44 Silva Alves
Vereador

Y
AL

Jairo Anténio Corso
Presidente da Céma}ra Municipal de Sarandi/RS

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro — CEP 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 — E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br — Site: www.cmsarandi.rs.gov.br




Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

REQUERIMENTO VIAGEM
AO EXMO. Sr.
JAIRO ANTONIO CORSO
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL
SARANDI/RS

Eu, Joao Carlos da Silva Alves, vereador, lider da Bancada do PP, venho
respeitosamente ante vossa senhoria solicitar autorizagdo para me deslocar até o
municipio de Passo Fundo na préxima segunda-feira (16/10), com saida
aproximadamente as 7h30min, onde na sequéncia irei pegar voo até Brasilia. Cabe
ressaltar que neste compromisso e viagem, estara me acompanhando o vereador Cassio
Conterato, vice-presidente do legislativo. Nesta viagem até a capital federal iremos
realizar visitas e cumprir agendas nos gabinetes dos deputados da bancada gaucha,
bem como, dos nossos senadores.

Retornaremos a Sarandi na sexta, ap6és encerrados todos os compromissos
em Brasilia. Importante frisar que o veiculo utilizado sera o CHEVROLET/CRUZE LT NB
PLACAS EUU-5G94, de propriedade do colega vereador Cassio Conterato.

Sendo o que tinhamos para o momento e certos de sua compreensao,
pedimos deferimento.

Sarandi-RS, 09 de outubro de 2023

Deferido: 271 /8 1.90.23
Jairo Antonio Corso
Presidente do Legislativo

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000 |
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

RELATORIO DE VIAGEM A PORTO ALEGRE/RS
VEREADOR JOAO CARLOS DA SILVA ALVES
VEREADOR CASSIO LUIZ CONTERATO
DE 16 A 20 DE OUTUBRO DE 2023

No dia 16 de outubro de 2023 me desloquei de Sarandi, acompanhado do colega
vereador, Cassio Luiz Conterato, vice-presidente do legislativo, com saida
aproximadamente as 8 horas e destino a Passo Fundo/RS onde tinhamos voo marcado
para Brasilia as 10h25min, chegando na capital federal por volta das 18h. No dia 17 pela
manha nos dirigimos até a Camara dos Deputados para realizar as agendas junto aos
gabinetes dos deputados da Bancada Galcha, entre eles estivemos no Gabinete do
Deputado Federal Pedro Westphalen (PP/RS), posteriormente nos dirigimos até o Senado
Federal, onde na oportunidade, realizamos agenda no Gabinete do Senador Luis Carlos
Heinze (PP/RS). Na manha do dia seguinte (18), retornamos ao Senado, visitando
novamente o Gabinete do Sen. Luis Carlos Heinze (PP/RS). Dando continuidade a nossa
entrega de demandas aos nobres representantes, voltamos até a Camara dos Deputados,
novamente no Gabinete do Dep. Federal Pedro Westphalen (PP/RS), e posteriormente ao
Gabinete do Deputado Covatti Filho (PP/RS). No dia 19 de outubro, continuamos o nosso
roteiro de visitas e agendas na capital federal, com isso, estivemos no Gabinete da
Deputada Any Ortiz (Cidadania/RS) e Dep. Federal Afonso Hamm (PP/RS).

Na manha do dia 20, encerradas as agendas nos dirigimos ao aeroporto, com voo
marcado para as 05h45min, chegando em Passo Fundo préximo as 9h40min, tdo logo
retornamos a Sarandi, chegando no municipio aproximadamente as 11h15min.

Ressalto que a viagem foi de grande importancia, pois conseguimos realizar todos
os compromissos agendados e buscar a viabilizagdo de alguns recursos de emendas
parlamentes em prol da nossa comunidade sarandiense em geral.

Assino o presente relatorio.

=

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

Sarandi/RS, 23 de outubro de 2023

= LA

CASSIO LUIZ CONTERATO
Vereador da Bancada do PP
Vice-presidente do Legislativo

JOAO CARL VA ALVES
V
Lider da ancada do PP

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Reserva Aérea - Plano de Viagem

X Usuério: CACIANE CAZAROTTO Azul i?,
ORIZZONTE Emeail: vendas 1@orizzonteviagens.com.br

Telefone: 55 54 3361

Vey
11\ )

Reserva

Localizador Prazo Status Sistema Criagdo . ~ Contatos

55 54 33611700

- . 55 54 999896707
GDYMGY --- Emitido 21 SET 15:38 55 54 999896707

55 54 999896707

Passageiros
Tho  Sobrenome  MNeme  Seo  Mescmenio Feidade  Siatus
Adulto DA SILVA ALVES JOAO CARLOS  Masculino 03/04/73 Emitido
Adulto  CONTERATO CASSIO LUIZ Masculino 13/02/89 Emitido
Voos )
Cia ) Origem / Destino Voo Esc. Cl Info Loc Cia
Familia: Azul
PFB - Passo Fundo VCP - CAMPINAS Bagagem: )
AT 45 0ut10:25 16 Out 11:50 e B R 320 o
Base Tar. Q114BG
Familia: Azul
. VCP-CAMPINAS BSB - Braslia Bagagem: s
Az 46 out16:10 16 Out 17:50 ADGOOE | 18 Qe 295 e
Base Tar. Q114BG
Familia: Azul
_  BSB-Bmslia VCP - CAMPINAS Bagagem:  [g
AZIT 20 Out 05:45 20 Out 07:25 ADSRG 2 & (B 205 o
Base Tar. P2R214BG
Familia: Azul
. VCP-CAMPINAS PFB - Passo Fundo Bagagem: g
A=A 20 Out 08:00 20 Out 09:35 S R T 320 S
Base Tar. P2R214BG
Assentos
Bssiison AD4855 PFBVCP AD5007 VCP BSB AD5046 BSBVCP AD4854 VCP PFB
160ut 160ut 200ut 200ut
DA SILVA ALVES/JOAO e
CARLOS J

CONTERATO/CASSIO LUIZ --- - ——e s

Servigos Auxiliares

per i 160ut 160ut 200ut 200ut

DA SILVA ALVES/JOAO
CARLOS

CONTERATO/CASSIO LUIZ --- - —-- e

Bilhetes
Nimero Localizador Passageiro . DataEmissdo  Conjugados
577-0005210916 GDYMGY DA SILVA ALVES/JOAO CARLOS 21/09/2023 -
Confirme sempre nomes, datas, trechos e voos antes da emissao. Apds a emissdo pode ndo ser possivel alterddos ou ter algum custo.

Tarifas e disponibilidades sujeitas a alteragdes sem prévio aviso.

Somente a emissao do bilhete garante a tarifa.

Algumas tarifas ndo permitem alteragdes e/ou reembolso apés a compra. Caso julgue necessario ter esta informagao, consulte-nos.

Algumas tarifas ndo permitem marcagio e/ou escolha de assentos. Caso julgue necessario ter esta informacéo, consulte-nos.

Apresente-se no Check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, portando o documento de identidade Original, ou com 3 horas em
voos internacionais, portando o passaporte e 0s vistos necesséarios para entrada no pais de destino.

O ndo comparecimento para o embarque (no-show) em qualquer voo cancela os voos subsequentes. Em alguns casos, perde-se o bilhete,
impossibilitando alteracéo e/ou reembolso.

Para viagens de/para os EUA, ou que incluam voos que sobrevoem o territério americano, é mandatorio informar o nome completo (conforme

o passaporte), a data de nascimento e o sexo no momento da emisséo.

Informacdes sobre validade de passaporte, vacinas e vistos que possam ser necessarios para sua viagem e devem ser consultados com as

respectivas embaixadas ou despachantes de vistos. Verifique essa necessidade para todos os paises envolvidos na viagem, mesmo
queles onde ha ap uma la. Lembre-se de que alg paises exigem que o p porte tenha uma validade minima de 6 meses para

o embarque.




Série do Documento

\ Governo do Distrito Federal /tl' Fiscal 2 ) Nota Fiscal de Servigo
Secretaria de Estado de Fazenda do Distrito Federal Satroiica / 5 Elt:trg:tic?- I\fFS-e
" a risca
»~  Fone: () - 156 - Opgao 3 - www.sefaz.df.gov.br A L 738I9

Dados do Prestador de Servigo

Data de Geragao da NFS-e
Express Brasilia Hospedagem e Turismo S/A 21/10/2023 23:18:45
Data de Competéncia/Emissdo
Naoum Hotel 20/10/2023
Shs QD 03 BL J S/n, - Asa Sul ide
CEP 70310-500 - Fone: (61)3212-4545 - Brasfia/ DF EHIL A AIGEINOs
financeiro.neb@naoumhoteis.com.br EE7662C67
Inscrigdo Municipal 0747768300194 - CPF/CNPJ 01.652.106/0001-32 Responsavel pela Retengao
Identificagdo da Nota Fiscal Eletronica
Natureza da Operagéo Numero do RPS Série do RPS Data de Emissao do RPS
Exigivel 7392 RPS - Recibo Provisérios de Servigos 20/10/2023
Local dos Servigos Municipio Incidéncia
Brasilia - Distrito Federal Brasilia - Distrito Federal
Dados do Tomador de Servigos
cneiicer ;. 665@D-00 M :
Razao Social : JOAO CARLOS DA SILVA ALVES
Endereco : rua s onofre 782 Namero: 782
Complemento : Bairro : centro
CEP: 99560-000 Cidade/UF : Sarandi/ RS
Telefone : E-mail : cassioconterato89@gmail.com
Dados do Intermediario de Servigos
CNPJ Inscrigdo Municipal Razéo Social

Descrigdo dos Servigos

DIARIAS: 640.00 / TAXA DE SERVICO (SERVICO): 64.00// Informacoes complementares: Check-In: 16/10/2023 18:51 / Check-Out: 20/10/2023 12:00 / Apt
o: 115 / Reserva: 233235 / Controle: 168355 // Hospede(s): ALVES. JOAO CARLOS DA SILVA // Observacoes: (Valor Aprox Tributos: 19.20) O PRAZO PAR
A CANCELAMENTO DE NOTA FISCAL E DE 24 HORAS. ALIQUOTA ZERO DE PIS. COFINS. IRPJ E CSLL CONFORME ART. 4 DA LEI 14.148/2021.

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio Aliquota |ltem da LC116/2003 |Céd. NBS Céd. CNAE
9011 - 9.01 - Hotéis com CNAE 5510-8/00 - 3,00 |901 103031100 | 5510801
V1. Total dos Servigos |Desconto Incondicionado |Dedugdes Base Célculo  |Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 704,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 704,00 R$ 21,12 | Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes V1. ISSQN Retido  |VI. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$0,00| R$0,00 | R$0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 704,00
Construcéo Civil Céd. Obra : |Art. :

Informagoes Adicionais

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://iss.fazenda.df.gov.br/online/Login/Login.aspx
ISS.NET - Sistema Nota Control® « www.notacontrol.com.br

Af1 M An/Non 17-0
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CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO PEDRO WESTPHALEN

Declaracao

Declaro para os devidos fins, que o Sr. Jodo Carlos da Silva
Alves, Vereador do municipio de Sarandi/RS, esteve em meu
gabinete nos dias 17 e 18 de Outubro de 2023, tratando de assuntos

do interesse do municipio.

Brasilia, 18 de Outubro de 2023.

R

PEDRO WESTPHALEN

Deputado Federal
PROGRESSISTAS-RS

Céamara dos Deputados - Anexo |V — Gabinete 526 - Fone 61 3215 5526
CEP 70160.900 —Brasilia— DF — E-mail: dep.pedrowestphalen@camara.leg.br
Acesse nosso site: www.pedrowestphalen.com.br



SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR LUIS CARLOS HEINZE

Declaracao

Declaro para fins administrativos que o vereador
Joado Carlos da S. Alves, compareceu no Senado Federal,
nos dias 17 e 18, para protocolar documentos de interesse
do municipio de Sarandi, enderecado ao senador Luis
Carlos Heinze.

Brasilia, 18 outubro de 2023

/"./
lone Rosaégdoy Zanotelli
Gabinete Senador LUIS CARLOS HEINZE/ RS

Senado Federal - Anexo Il — Gabinete 5 — Ala Senador Afonso Arinos — Térreo
Fones 61 3303 4124 — 4129 - CEP 70165.900 — Brasilia — DF — E-mail: sen.luiscarlosheinze@senado.leg.br



DECLARACAOQO

Declaro, para fins de prestagéo de contas, que recebemos no gabinete parlamentar
do deputado federal Covatti Filho (PP/RS), na data de hoje, o vice prefeito
REINALDO ANTONIO NICOLA e os vereadores CASSIO CONTERATO e JOAO
CARLOS DA SILVA ALVES do municipio de SARANDI/RS, para encaminhamento

de acoes e projetos de interesse deste municipio.

Brasilia, 18 de outubro de 2023.

L

Ana Carla Freires Inacio Rocha

Assessor Parlamentar

Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 228 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tel (61) 3215-5228 | dep.covattifilho@camara.leg.br



A
i Camara dos Deputados
*V Gabinete da Deputada Federal ANY ORTIZ

2
p

Oficio n.242 - 2023

Brasilia, 19 de outubro de 2023.

Declaracao

Declaro para os devidos fins que o Vereador Joao Carlos da Silva Alves
CPF:665@D.00 municipio Sarandi , no Estado do Rio Grande do Sul,
visitou o gabinete da Deputada Any Ortiz, para tratar de assuntos politicos.

Atenciosamente,

/
/

Deputada/#ederal Any Ortiz
Cidadania - RS
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. CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal AFONSO HAMM — PP/RS

7

Declaracdo n? 444/2023 — GAH

DECLARACAO

DECLARO, para os devidos fins e a quem possa interessar que JOAO CARLOS
DA SILVA ALVES, VEREADOR do Municipio de SARANDI/RS, esteve presente no
gabinete do Deputado Federal AFONSO HAMM, em Brasilia/DF, no dia de hoje,
tratando de assuntos de interesse do municipio. Era o que tinha para declarar.

Brasilia,19 de outubro de 2023.

T

Fe—

(~ \
\

2N\

N\ N
\

MICHELE SCARIOT
Assessor Parlamentar

AFONSO HAMM - Dgputado Federal — PP/RS

DE':IUT’\D[—\\ ".":"\F“Q.'\ ! AR

» = ~ _\_V‘ PRI AL A ':\'i\.!S : Mi
CAMARA DOS DEPUTADOS e
ANEXO IV - GABINETE 604

70160-900 BRASILIA-DE

FONE: (61) 3215-5804

FAX: (61) 3215-2604

Camara dos Deputados — Anexo IV — Gabinete 604 — CEP 70160-900 — Brasilia — DF
Fones: (61) 3215-5604 — Fax: (61) 3215-2604

e-mail: dep.afonsohamm(@camara.gov.br
www.afonsohamm.com.br




Azul =5 sastLusaLues/ionocer

483 2 bo

N

S#o Pauig - Ca
vCe

5007 3 thafr ¢ 19330 1559 138 - 0z Braselia 049
Partida: 16:12 { BSB
ADERO THDUS G 13./83.221/0147 40 -
1ruv"ui;;N”lTNHUDf‘ASAbUL VCP GRILL RESTAURANTE LTDA ME

DOCUMET 10 AUXTELAR DA NOTA FISCAL DE
COUSURTDOR ELETRONICA

¥t D ; Codi Qtd “’, Extrato N°: 13475

ew | Descracao | Codigo | e | N g ANICE . @

I VI UGIRC] (VT Tot CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

001 LINOUICINHA DE PERNIL DEFUMADA ~DE/ " " ,-
90 101010003200 1,00 UN'58, /0 58,70 VP;F/F’NP'J (;ODSLSIT]ld(,!(. 865! 0o
U FAD FRALCES (CESITA) Sk iy {aniked
9010/7010002000 1,00 UM 15,90 15,90 HCOOIDE 4

003 1AX2 DI SERVICUS - GORJLIAS 001 2643 BIFE A CAVALO
9040300200010 00 UM /7,46 7, i
90403002000100 1,00 U LA 30 1,0000 UN ¥ 38,960 38,96
YIDE  TOTAL Db 1dENS 3 002 2654 AC PONTC
ALOR TOTAL (RS 52,06 1,0000 UN X 0,010 0,01
e rl(';?. f'“'f‘> S ';’Ogg 003 20 AC ARRGZ BRANCO :
ORMA PAGARMERIC VALOE PAG i ¥
A ¥ r vt L6 W 82 0F 1,0000 UN X 0,010 0,01
3 004 16354 aC FEILJEO
Consulte pela Chave de Acesso em 1,0000 UN X 0,010 0,01
http://wwn fazenda. df. gov. bi/nfce/qrco 005 24 AC DOLENTA FRITA
de? 1,0000 UN X C,010 0,01
S323.0103/832, 1015 770 6502 1000 006 2713 PEPSI LATA
GOS8 26 /0 9108 1,0000 UN X 9,500 9,50
CORSURIDOR CRE-ACHPS - bt - 00 TOTAL RS 48,50
COLSUIDOR F INAL Cartdo de Crédilo 48,50

umer o VUDUTV23T Serie 021 , 4
twiseas WAGEE8 21:26F44 - Via S E N H A-. 574
Consvmidoy '

Piotocolo de Aatorizacao: NSLI- 87505
}- 87593
3532305.26443859 ¥

Data de Autoiizacao: 16/ 10s2023 MD5:F19F711D0F16D3I1ARSESOC

24427128 Parcelas. C1-0000000
' 1291569
3 12:58:33
00 1291 6690

’"i’ww’n i
L

518550851

9 ¥537

Lnformacao dos Tributos Totais
Incidentes

(ler tederad 12.741/2012) R$ 8,39
Telnisa Software W leknisa. com

kilial: 0274 PA 1i0 BRASIL STH SH-P
loja: 001 SALAD
Calxa: 021 CX_GPOS_21

FROCON: Venancio Shopping - Setor
Comercial 'Sul Quadia 08, Bloco B-60,
Sals 240 ¢ Biasidia ffDF - CEP
/0.333-900

Telefone: 151
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AUTO POSTO CINCD ESTRELAS LTDA CHPJ:00 692 418/0005-30
0 SHS QUADRA 2 BLOCO F PLL, 0. ASA SUL. Brasilia, OF
Fone (061) 3248-3942
Docunento Aux. da Nota Fiscal de Consunidor Eletronica

Cldigo Descr jou Btde  UN V! Unit Total
7884300011609 REFR} COCH COLA PET 60 1 N 698 6 99
1838363663021 FF ENROLADINHO SELECT 1 Uy 799 799
Otde total de itens 2
Subtotal R 14 98
Valor Total RS 14,98
FORMA DE PHGAHENTD VALOR PHGD (RS)
T. HASTER CREDITO SHFRA 14,98
Troco RS 0.00

Consulte pela Chave de ficesso es
http: /fuun fazenda df gov br/nfce/consulta

532310006924 180005306500 10002084021827548287
COHSUNIDOR- 663 00

NFC-2 nn: 0 ? Sirie- 001 Emisso: 18/10/2023 18:14
Prot. de Autorizanu: 355230529771021 18/10/2023 18:15:03

gributos aproxinados: Federal RS 2 '08 (13 !89%) / Estadual RS 3 12

(21,76%) / Municipal R$ 000 (0 00%) - Fonte: IBPT - DF 75B7F2
VENDEDOR: UASHINGTON FILIPE LEMOS DA SILVAPROCON - Venancio
Shopping- Setor Conercial Sul, Quadra 08, Bloco B-80, Sala 240 -
Brasilia DF - CEP 70333-900 - Telefone 151

veww linx com. b

Ducumenio emitido por AutoSystern Linx

SHS LOJA SELECT
CHPJ 00,692,418/0005-30 1E: 0731063500781
SETOR HOTELEIRO SUL QUADRA 2 BLOCO F PLL, 0 - PARTE LOJA - BRASILIA

JOF
SHFRAPAY
HasterCard Cred - VIA CLIENTE

SHS LOJA SELECT
0 SHS QUADRH 2 BLOCO F PLL 0
CHPJ:006924 18000530 Q0000000130353
BRASILIA - OF

[ERH=39058501 D0C=251068
e
CARTAD: opooiooood 131

CREDITO A VISTA
VALOR:  R§14.98

NsU=15040221674 AUT=RT6706

(116LING 622 21 0640
(CUPOH FISCAL: 000000)
(NSU D-TEF - 291068)

CNPJ: 46.631.417/0001-43 CHURRASCARIA GAUCED
DO PLANALTC
AVENIDA RASELOACAMP RABELQ). . VILA PLANALTO
- BRASILIA - DF 70804-020 Fone: {61)98523-1607 L.E.:
08142374001-20
JOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSURIDOR ELETRONICA
# C4d Descricado Qtd Un Viunit Vi Tatal
001 0001 REFEICAO - AL 1 UN Xx 32,90 32,90

QTD. TOTAL DEITENS 901
VALOR TOTAL RS 3290
FORMA DE PAGAMENTO valor Page
Dinhelra 32,90

Consulte pela Chave de Acesso em
wwwy.fazenda.df.gov.br/nfce/consulta
CONSUMIDOR CPF: 665-00
CONSURMIDOR FINAL
AVENIDA RABELOACAMP RABELO)Y. VILA PLANALTO

Y BRASILIA

FG-e n° 000001798 Série 601 18/10/2023 14:32:13 Via Empix

DOCUMENTO EMITIZO POR ME OU EPP OPTANTL
PELO SIMPLES NACIONAL
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE
ISSEDEIPI
Lei n® 12.741/2012 Valor Apicx. tributos: Federais
RS51,38(4.20%) Estaduals R$5.92(18,00%) Fone: IBPT
Pracon 161-SCS Ed.Venancio 200Q B6( S/240 Asa Sul

' ed E‘- VIA CLIEWTE

PRIME GLOBAL PA (NPJ:34.489.480/6001-18

SHN @ 1 BL A 817 BRASILIA/DF
&

TOTAL: Ry 20,50

CREDITO 4 VISTA

MASTERCARD dikaddisaasig1l]

17/10/23 - 13H25

Auto:R62559 Tern:SN$39575
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FAUSTO £ HAHGEL PONTAQ
FAUSTO £ HANDEL PONTAC RESTAURANTE E CHIPPERIA LT
S4I/S 0L 10 PONTRO SUL LT 21, 21 - 21
L2680 SUL - BRASILIA, DF
CyPJ: 26.645.405/0001-70 1€: 0779144100141
Docunente Auxilia da Hota Fis:al de
Censunidor letronica
Wno pernite aproveitanento de crBdito de ICHS

{idign Jescritao atd Un Yi.Un Ul.Tot
471 BUFFET 1 JN 74,30 74,90
9394999999997 GORJETA 10% CPCION PN 7,49 7,49
Gtd. Total de itens 2
Valor Total RS 82,39
Valor & Pagar R 82,39
FIRHA PAGAHENTD UALOR PAGO RS

Cartno de CrBdits 82,39
Consulte pela Chave de Acesso en
http://uwn.fazenda.df.gov.br/nfez/qrcode?

5323 1026 6454 0500 0170 6500 0000 7831 1814 2730 5813

CONSUHIDOR: aes-m
NC-e nll 783118 S8rie 0 Dt.Emi.: 19/10/23 13:40:5%
Uia consunidor

Protocolo de Autorizacao: 3532305310630
Data de autorizacao: 19/10/23 13:40:55

T{FORMACUES ADICIONAIS DE INTERESSE DO LONTRIBUINTE
1135:D37805R4688RD54R462724D839895C28

Ha.venda: 136 - nesa 100

P30COK-DF TEL 151 SCS QD 6 ED UEN 2000 3L B6C SALAZ40, A cobranc
4 de gorieta cbedece a Lei Federal n 13419 de 13/03/2017

Trib aprox RS: 3,15 Fed, 12,73 Est

Fante: IBPT calgild
srznozzsuzooszzszozzzoszssozossszozzzzsozzzfOR Colibri

{ENTOS EIRELI CNPJ: 02, 174, 711/0001-08
1, S/N, 45, ASA SUL, BRASILIA - DF

3 NOTA FISCAL DE CONSUNIOOR ELETRONICA
sricao | Otde ! U ! VI Unit ' VI Tot
ot L s th 160 e 09,50 09 50
CIRAD PICADINKD. 1 00'UN 32 00° 32,00

2
TOTHL B 11 50

Lur 4 PHGAR RS 4150
FORIA PHGAKENTD VALOR PAGO RS
VIS4 CREDITD PO 41 50

consuite pela Chave de Acesso en
_ http:/fuuy fazenda df gov br/nfce/qrcode?
5323 1002 1747 1100 0108 6501 2000 0454 2213 1349 2415

CONSUMIDOR CPF: 665 bo
CONSUHIDOR FIN
tie-e: 000045822-012 1971042023 20:30:07
Aut. . 353230531979576  19/10/2023 20-30.05

Trib aprox R§3 57 Federal e R4S 26 Estadus
{Conforne Ley Fed 12 741/2012) - Fonte: 1BPT
Teknisa Softuare - uuy teknisa con

ilial: 0028 DF - SHOPPING - PATIO BRASILLoja: 028 DF - §
110 BRASILCaixa: 002 CAIXH 02 ] g

Operador: 000020254342 PATRICIA ALVES CARVALHO
tSevhafPager: 21¢
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